ESTADO DA PARAÍBA

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº095/2025 Em, 19 de agosto de 2025

                           O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE LIVRAMENTO, no uso das atribuições que lhe

confere os artigos 69, II, 79, II e 93, II, “a”, da Lei Orgânica do Município – LOM:

RESOLVE:

Art.1º. NOMEAR a partir desta data, os representantes dos MEMBROS DO CONSELHO DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-CAE – QUADRIÊNIO 2025-2029:

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

VERÔNICA RODRIGUES DE ARAUJO-TITULAR

CARLA GEANE NUNES DE SOUSA-SUPLENTE

REPRESENTANTE DOS TRABALHADORES DA EDUCAÇÃO

PALOMA LIMA DE FREITAS-TITULAR

GLÉCIA CUSTÓDIO DE LIMA-SUPLENTE

JAÍSE FERREIRA VILAR-TITULAR

MARIA DO SOCORRO DE FÁTIMA ALVES PEREIRA-SUPLENTE

REPRESENTANTE DOS PAIS DE ALUNOS

YANE SAMARA ALCANTARA DE SOUSA-TITULAR

GESSIKA CAMPOS DA SILVA-SUPLENTE

JESSICA CAROLINE LOPES SILVA-TITULAR

FABRIELE ALVES DE BRITO-SUPLENTE

REPRESENTANTE DAS ENTIDADES CIVIS ORGANIZADAS

EMILANE LAIS DA SILVA-TITULAR

 MARIA DE LOURDES LIMEIRA SOUSA-SUPLENTE

EDJANE DE SOUSA BARBOSA SILVA -TITULAR

LEANDRO DA SILVA PEQUENO - SUPLENTE

PRESIDENTE: PALOMA LIMA DE FREITAS

VICE-PRESIDENTE: JAÍSE FERREIRA VILAR

Art.2º. Esta portaria entra em vigor no ato de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Ernandes Barboza Nóbrega

Prefeito Constitucional